Kreismeisterschaft Zollern-Eyach 2025

Ergebnisliste

ler Kunstradsport Schilerinnen U1l

Platz Name

Anna Spielvogel
Luisa Schon

Karla Leicht
Isabell Braun

Lina Marie Markert

gabhwNBE

ler Kunstradsport Schiler U1l

Platz Name
1 Ruben Birk

2 Peter Muschelknautz

ler Kunstradsport Schilerinnen U15

Platz Name
1 Emma-Luise Hotz

ler Kunstradsport Junioren U19

Platz Name
1 Elijah Beck

ler Kunstradsport Schilerinnen U13

Platz Name

Larissa Milz

Elin Semmelmann
Sophia Schon

Lena Schneider

O WNPE

Irene Victorine Kamsou

Sophia-Loren Kittner

ler Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name
1 Madeleine Milz

2er Kunstradsport Junioren U19 (offen)

Platz Name

1 Ferdinand Hirt / Florian Hirt

ler Kunstradsport Frauen
Platz Name
1 Charlotte Bantle
2 Carina Steinhilber
3 Sarah Hermann

ler Kunstradsport Manner
Platz Name
1 Philipp-Thies Rapp
2 Jonas Beiter

Jury

Renate Beck
Kathrin Bantle

09.02.2025

Anne Bantle
Roland Thomann

Verein

RV Empfingen
RV Empfingen
RV Empfingen
RV Frohnstetten
RV Frohnstetten

Verein
RV Frohnstetten
RSV Tailfingen

Verein
RV Frohnstetten

Verein
RV Trillfingen

Verein

RV Empfingen
RV Trillfingen
RV Empfingen
RV Empfingen
RV Trillfingen
RV Frohnstetten

Verein
RV Empfingen

Verein
RSV Tailfingen

Verein

RV Empfingen
RSV Tailfingen
RV Frohnstetten

Verein
RSV Tailfingen
RV Trillfingen

erstellt mit Manny-Qt

Frohnstetten

Gunther Gaus

09.02.2025

Aufg.
39,40
30,00
23,30
23,40
19,90

Aufg.
40,50
39,50

Aufg.
42,00

Aufg.
105,50

Aufg.
63,30
43,90
43,20
35,20
27,50
25,40

Aufg.
105,50

Aufg.
119,60

Aufg.
171,50
146,60

80,40

Aufg.
212,90
197,10

Ausgef.
37,75
24,63
21,42
20,78
16,43

Ausgef.
35,80
29,58

Ausgef.
37,60

Ausgef.
97,73

Ausgef.
59,79
43,10
37,71
34,20
25,30
24,23

Ausgef.
98,94

Ausgef.
98,96

Ausgef.
153,31
129,80

60,04

Ausgef.
193,19
182,66
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